[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
28.02.2017     №  51/298-н
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Беловского городского

округа от 24.11.2016  № 48/279-н
Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 24.11.2016 № 48/279-н «О внесении изменений в решение Совета от 02.08.2016 № 44/256-н «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры БГО на период 2016-2021 г.г. с перспективой до 2031 г.»:
Название решения изложить в новой редакции: «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 02.08.2016 № 44/256-н».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Беловский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.

Заместитель председателя

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа

_______________  В.П. Карелин

____________  А.В. Курносов
1